
終値12月 31日 No.1

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 120.22 130.62 87.64 177.18

エントリー -32ｐ -117ｐ -20ｐ -146ｐ

昨日 結果 陰線３本 昨日 結果 陰線２本 昨日 結果 陰線２本 昨日 結果

12/24・15：30 終値時 今月成績 今月成績 今月成績 今月成績

120.57 買 -30ｐ +115ｐ +330ｐ +80ｐ

買 120.55

12/22 分 ストップ 119.70 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット 121.15 リミット リミット リミット

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 買 1.5000 今朝終値 今朝終値

本日 86.93 120.27 ストップ 1.4920 1.4910 1.4736

エントリー +8p -169ｐ リミット 1.5140 -100ｐ +78p

昨日 結果 昨日 結果 陰線２本 昨日 結果 陰線３本 昨日 結果

今月成績 今月成績 指値不足 今月成績 今月成績

-90ｐ 30Ｐ -66ｐ

無 ストップ 無 ストップ ストップ ストップ

リミット リミット リミット リミット

本年度計

+816pips

コメント

変更有り

ＣＡＤ/ＪＰＹ ＣＨＦ/ＪＰＹ

様子見 様子見

ＧＢＰ/ＣＨＦＥＵＲ/ＡＵＤ

様子見

ＧＢＰ/ＪＰＹＥＵＲ/ＪＰＹ ＡＵＤ/ＪＰＹ

様子見様子見

1/1.発行【休刊中/終値更新】 吉宗 レポート

ＵＳＤ/ＪＰＹ

昨日結果

様子見保有中

保有ポジ

重要説明：レポート内数値、吉宗自身「前後１５ｐ」と認識してトレードしています。利確は枚数関係も加味し本人裁量をお勧めします

By Yoshimune更新日時 12/26 16：00※本レポート有効時間 '15/12/29 ＡＭ 6：59

保有ポジ

昨日結果

コメント



終値 12月 31日 No.2

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 1.0866 1.4738 0.7290 0.6834

エントリー -67ｐ -84ｐ +3p -10ｐ

昨日 結果 昨日 結果 陽線２本 昨日 結果 陽線２本 昨日 結果

今月成績 今月成績 今月成績 12/18・15：45 -90ｐ 今月成績

-80ｐ -60ｐ 0.6710 売 0.6800 決 -90ｐ

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 1.3825 0.9999 0.7373 1.5030

エントリー -55ｐ +109p -10ｐ -147ｐ

昨日 結果 陰線３本 昨日 結果 昨日 結果 陰線２本 昨日 結果

今月成績 今月成績 指値不足 今月成績 今月成績

69ｐ 215ｐ

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

本年度計

+816pips

様子見

ＵＳＤ/ＣＡＤ ＵＳＤ/ＣＨＦ

様子見様子見

By Yoshimune

重要説明：レポート内数値、吉宗自身「前後１５ｐ」と認識してトレードしています。利確は枚数関係も加味し本人裁量をお薦めします。

※本レポート有効時間 '15/12/23 ＡＭ 6：59 更新日時 12/26 16：10

保有ポジ

コメント

保有ポジ

ＥＵＲ/ＣＡＤ

昨日結果

ＥＵＲ/ＧＢＰ

様子見

コメント

1/1.発行【休刊中/終値更新】 吉宗 レポート

ＥＵＲ/ＵＳＤ ＧＢＰ/ＵＳＤ

昨日結果

様子見 様子見様子見

ＮＺＤ/ＵＳＤＡＵＤ/ＵＳＤ

様子見



2015 １２月
11/27. 122.88 11/13. 132.10 11/11. 86.78 11/20. 186.64 11/30. 81.09 11/26. 92.23 11/13. 129.91 11/30. 19,789

29 55 56 51 56 45 44 67 50 50 28 59 64 49 148 272

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

123.12 +24 130.07 -12 89.00 +59 185.28 +54 81.09 +79 92.15 +26 119.67 +38 19,789 -78

1 火 122.89 -23 130.38 +31 90.01 +90 185.38 +10 82.10 +101 92.01 -14 119.80 +13 19,992 +203

2 水 123.26 +37 130.89 +51 90.11 +10 184.31 -107 81.89 -21 92.38 +37 121.06 +126 19,867 -125

3 木 122.62 -64 134.15 +326 90.05 -6 185.76 +145 82.07 +18 91.83 -55 123.51 +245 19,537 -330

4 金 123.14 +52 134.00 -15 90.46 +41 186.11 +35 83.14 +107 92.23 +40 123.69 +18 19,719 +182

7 月 123.38 +24 133.75 -25 89.68 -78 185.77 -34 82.00 -114 91.41 -82 123.45 -24 19,748 +29

8 火 122.95 -43 133.92 +17 88.74 -94 184.57 -120 81.80 -20 90.50 -91 123.92 +47 19,390 -358

9 水 121.44 -151 133.90 -2 87.81 -93 184.38 -19 81.69 -11 89.46 -104 123.56 -36 18,955 -435

10 木 121.58 +14 133.06 -84 88.56 +75 184.35 -3 82.15 +46 89.27 -19 123.16 -40 19,068 +113

11 金 121.03 -55 133.00 -6 86.98 -158 184.18 -17 81.29 -86 87.99 -128 123.13 -3 18,708 -360

14 月 121.05 +2 133.06 +6 87.75 +77 183.32 -86 81.87 +58 88.14 +15 122.92 -21 18,796 +88

15 火 121.70 +65 133.07 +1 87.54 -21 183.06 -26 82.42 +55 88.62 +48 122.76 -16 18,886 +90

16 水 122.23 +53 133.38 +31 88.43 +89 183.45 +39 83.15 +73 88.71 +9 123.53 +77 19,357 +471

17 木 122.57 +34 132.68 -70 87.42 -101 182.70 -75 82.23 -92 87.96 -75 123.10 -43 19,264 -93

18 金 121.17 -140 131.68 -100 86.95 -47 180.46 -224 81.54 -69 86.88 -108 122.20 -90 18,789 -475

21 月 121.25 +8 132.35 +67 87.20 +25 180.45 -1 81.96 +42 86.87 -1 122.21 +1 18,881 +92

22 火 121.08 -17 132.69 +34 87.57 +37 179.57 -88 82.45 +49 86.99 +12 122.73 +52 18,938 +57

23 水 120.94 -14 131.98 -71 87.42 -15 179.89 +32 82.24 -21 87.39 +40 122.20 -53 19,105 +167

24 木 120.29 -65 131.75 -23 87.39 -3 179.59 -30 82.26 +2 86.82 -57 121.85 -35 18,830 -275

28 月 120.48 +19 132.18 +43 87.29 -10 179.21 -38 82.52 +26 86.65 -17 121.94 +9 18,875 +45

29 火 120.47 -1 131.68 -50 87.91 +62 178.61 -60 82.79 +27 87.05 +40 121.42 -52 19,112 +237

30 水 120.54 +7 131.79 +11 87.84 -7 178.64 +3 82.49 -30 86.85 -20 121.96 +54 18,922 -190

31 木 120.22 -32 130.62 -117 87.64 -20 177.18 -146 82.15 -34 86.93 +8 120.27 -169 18,841 -81

315 605 618 563 506 591 264 1,074 604 498 249 771 642 582 1,774 2,722

陽 陰 11 11 11 11 9 13 6 16 12 10 9 13 10 12 12 10

16/1/1 Yoshimune-fx
1,097 1,338 1,102 1,020

pips

営業日数

920 1,181

22 22

56 204

Ｕ/Ｄ平均

50 61 50 4654

先月最終日

前回

値幅平均/日 42

【対円】 '１５/１２ NY終値

USD/JPY EUR/JPY AUD/JPY GBP/JPY NZD/JPY CAD/JPY CHF/JPY JPN 225

22 22 22 22 22 22

1,224 4,496



2015 １２月
10/21. 1.1339 11/20. 1.5195 11/30. 0.7229 11/30. 0.6587 10/21. 0.9597 11/27. 1.3381 11/19. 2.3300 11/30. 1.0983

75 48 92 55 38 48 38 46 44 70 62 28 157 141 24 52

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

1.0565 -29 1.5058 +24 0.7229 +34 0.6587 +50 1.0293 -13 1.3363 -18 2.2886 -142 1.0983 -40

1 火 1.0634 +69 1.5085 +27 0.7324 +95 0.6681 +94 1.0262 -31 1.3360 -3 2.2601 -285 1.0972 -11

2 水 1.0616 -18 1.4953 -132 0.7310 -14 0.6644 -37 1.0187 -75 1.3345 -15 2.2528 -73 1.1015 +43

3 木 1.0941 +325 1.5149 +196 0.7343 +33 0.6693 +49 0.9938 -249 1.3357 +12 2.2654 +126 1.0982 -33
4 金 1.0883 -58 1.5114 -35 0.7347 +4 0.6750 +57 0.9977 +39 1.3368 +11 2.2403 -251 1.0893 -89

7 月 1.0842 -41 1.5056 -58 0.7269 -78 0.6646 -104 1.0005 +28 1.3499 +131 2.2672 +269 1.0941 +48

8 火 1.0892 +50 1.5012 -44 0.7217 -52 0.6653 +7 0.9926 -79 1.3586 +87 2.2605 -67 1.0864 -77

9 水 1.1025 +133 1.5183 +171 0.7231 +14 0.6726 +73 0.9836 -90 1.3581 -5 2.2598 -7 1.0767 -97

10 木 1.0943 -82 1.5165 -18 0.7282 +51 0.6755 +29 0.9882 +46 1.3625 +44 2.2457 -141 1.0783 +16

11 金 1.0995 +52 1.5225 +60 0.7190 -92 0.6721 -34 0.9828 -54 1.3761 +136 2.2681 +224 1.0713 -70

14 月 1.0993 -2 1.5144 -81 0.7249 +59 0.6753 +32 0.9859 +31 1.3735 -26 2.2423 -258 1.0730 +17

15 火 1.0933 -60 1.5042 -102 0.7193 -56 0.6772 +19 0.9920 +61 1.3732 -3 2.2231 -192 1.0640 -90

16 水 1.0912 -21 1.5009 -33 0.7235 +42 0.6803 +31 0.9909 -11 1.3781 +49 2.2083 -148 1.0645 +5

17 木 1.0826 -86 1.4905 -104 0.7131 -104 0.6707 -96 0.9969 +60 1.3940 +159 2.2240 +157 1.0648 +3

18 金 1.0871 +45 1.4898 -7 0.7176 +45 0.6733 +26 0.9924 -45 1.3960 +20 2.2147 -93 1.0676 +28

21 月 1.0918 +47 1.4890 -8 0.7194 +18 0.6767 +34 0.9928 +4 1.3962 +2 2.2023 -124 1.0637 -39

22 火 1.0957 +39 1.4830 -60 0.7238 +44 0.6810 +43 0.9875 -53 1.3921 -41 2.1796 -227 1.0636 -1

23 水 1.0912 -45 1.4874 +44 0.7237 -1 0.6799 -11 0.9914 +39 1.3855 -66 2.1890 +94 1.0656 +20

24 木 1.0955 +43 1.4930 +56 0.7278 +41 0.6839 +40 0.9872 -42 1.3854 -1 2.1833 -57 1.0650 -6

28 月 1.0968 +13 1.4881 -49 0.7252 -26 0.6853 +14 0.9888 +16 1.3907 +53 2.1745 -88 1.0596 -54

29 火 1.0920 -48 1.4823 -58 0.7297 +45 0.6872 +19 0.9936 +48 1.3846 -61 2.1586 -159 1.0623 +27

30 水 1.0933 +13 1.4822 -1 0.7287 -10 0.6844 -28 0.9890 -46 1.3880 +34 2.1658 +72 1.0656 +33

31 木 1.0866 -67 1.4738 -84 0.7290 +3 0.6834 -10 0.9999 +109 1.3825 -55 2.1574 -84 1.0680 +24

829 528 554 874 494 433 567 320 481 775 738 276 942 2,254 264 567

陽 陰 11 11 6 16 13 9 15 7 11 11 12 10 6 16 11 11

3,196 831
16/1/1 Yoshimune-fx

927 887 1,256 1,014

pips

営業日数

1,357 1,428

22 22 22 22 22 22 22 22

145 3846

前月最終日

前回

値幅平均/日 62 65

Ｕ/Ｄ平均

42 40 57

【外貨１】 '１５/１２ NY終値

EUR/USD GBP/USD AUD/USD NZD/USD USD/CHF USD/CAD GBP/NZD AUD/NZD



2015 １２月
11/16. 1.4252 11/30. 0.7019 10/30. 1.5424 11/25. 1.5467 11/19. 2.1264 11/23. 2.0225 11/19. 1.6354 11/18. 17,726

116 89 36 18 121 95 40 70 134 140 103 119 121 96 163 154

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

1.4119 -59 0.7019 -34 1.4621 -115 1.5499 +9 2.0838 -67 2.0124 +16 1.6057 -166 17,780 -21

1 火 1.4207 +88 0.7053 +34 1.4525 -96 1.5481 -18 2.0603 -235 2.0155 +31 1.5936 -121 17,879 +99

2 水 1.4167 -40 0.7101 +48 1.4527 +2 1.5233 -248 2.0463 -140 1.9956 -199 1.5995 +59 17,778 -101

3 木 1.4615 +448 0.7227 +126 1.4910 +383 1.5052 -181 2.0639 +176 2.0235 +279 1.6368 +373 17,516 -262

4 金 1.4545 -70 0.7202 -25 1.4827 -83 1.5060 +8 2.0596 -43 2.0204 -31 1.6128 -240 17,833 +317

7 月 1.4636 +91 0.7201 -1 1.4921 +94 1.5063 +3 2.0721 +125 2.0325 +121 1.6320 +192 17,771 -62

8 火 1.4799 +163 0.7259 +58 1.5103 +182 1.4900 -163 2.0808 +87 2.0396 +71 1.6401 +81 17,560 -211

9 水 1.4974 +175 0.7261 +2 1.5253 +150 1.4934 +34 2.1005 +197 2.0621 +225 1.6416 +15 17,491 -69

10 木 1.4907 -67 0.7220 -41 1.5029 -224 1.4983 +49 2.0827 -178 2.0664 +43 1.6206 -210 17,582 +91

11 金 1.5128 +221 0.7226 +6 1.5299 +270 1.4969 -14 2.1195 +368 2.0955 +291 1.6380 +174 17,259 -323

14 月 1.5102 -26 0.7261 +35 1.5181 -118 1.4928 -41 2.0915 -280 2.0798 -157 1.6274 -106 17,363 +104

15 火 1.5012 -90 0.7270 +9 1.5197 +16 1.4914 -14 2.0910 -5 2.0655 -143 1.6162 -112 17,555 +192

16 水 1.5038 +26 0.7277 +7 1.5092 -105 1.4861 -53 2.0750 -160 2.0685 +30 1.6061 -101 17,713 +158

17 木 1.5093 +55 0.7269 -8 1.5186 +94 1.4854 -7 2.0906 +156 2.0778 +93 1.6165 +104 17,430 -283

18 金 1.5176 +83 0.7305 +36 1.5152 -34 1.4783 -71 2.0768 -138 2.0791 +13 1.6161 -4 17,096 -334

21 月 1.5243 +67 0.7337 +32 1.5191 +39 1.4781 -2 2.0711 -57 2.0786 -5 1.6151 -10 17,297 +201

22 火 1.5254 +11 0.7391 +54 1.5145 -46 1.4645 -136 2.0498 -213 2.0646 -140 1.6108 -43 17,454 +157

23 水 1.5121 -133 0.7342 -49 1.5091 -54 1.4740 +95 2.0567 +69 2.0608 -38 1.6070 -38 17,569 +115

24 木 1.5176 +55 0.7339 -3 1.5065 -26 1.4737 -3 2.0532 -35 2.0683 +75 1.6020 -50 17,558 -11

28 月 1.5259 +83 0.7379 +40 1.5134 +69 1.4713 -24 2.0534 +2 2.0695 +12 1.6032 +12 17,546 -12

29 火 1.5122 -137 0.7373 -6 1.4973 -161 1.4727 +14 2.0319 -215 2.0524 -171 1.5910 -122 17,737 +191

30 水 1.5177 +55 0.7383 +10 1.5010 +37 1.4658 -69 2.0342 +23 2.0576 +52 1.5992 +82 17,614 -123

31 木 1.5030 -147 0.7373 -10 1.4910 -100 1.4736 +78 2.0223 -119 2.0387 -189 1.5907 -85 17,556 -58

1,621 710 497 143 1,336 1,047 281 1,044 1,203 1,818 1,336 1,073 1,092 1,242 1,625 1,849

陽 陰 14 8 14 8 11 11 7 15 9 13 13 9 9 13 10 12

16/1/1 Yoshimune-fx
2,383 1,325 3,021 2,409 2,334 3,474

pips

営業日数

2,331 640

22 22 22 22

106 158110

22 22 22 22

108 60 13729

前月最終日

前回

値幅平均/日 106

Ｕ/Ｄ平均

【外貨２】 ’１５/１２ NY終値

EUR/CAD EUR/GBP EUR/AUD GBP/CHF GBP/AUD GBP/CAD EUR/NZD US30


